GLUTEN

FOODS LTD

BARKAT

Bread Mix

Product Data Information

Brand

Barkat

Product Description

Bread Mix

Free From Gluten, wheat, yeast, soya, milk, artificial
colours & flavours, GMO

Ingredients Cornflour, sugar, raising agent (glucono-
delta-lactone), stabilisers(caboxy-methyl-
cellulose & xantham gum), egg powder,
salt.

Allergens

Certifications

Product Weight

5009/ 17.60z

Case Size

6 x 5009 (3kg)

Total Shelf Life

12 months

NUTRITION INFORMATION

Per 100g
Energy 1330kJ/

318kcal
Protein 1.33¢g
Carbohydrates 75.14qg

of which sugars ¢

Fat 1.35g

of which saturates ¢

Bar Code (unit):
Bar Code (case):

Case Dimensions (cm)

Pallet Configurations

7290000696089
Not available

Product Dimensions (mm)

Width 120
Depth 42
Height 180

Width 21
Depth 37
Height 18

Quantity Per Layer 15
Layers Per Pallet 7

Unit 270, Centennial Park, Elstree, Hertfordshire, WD6 3SS

Tel: +44 208 953 4444

www.glutenfree-foods.co.uk

Fax: +44 208 953 8285
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